
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 003-2022-MINEDU-UGEL CARAVELI 

ATICO  de 31 de marzo del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE INTERVENCIONES PEDAGÓGICAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

 

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
FERNANDEZ MENDOZA 

ELDER 
18 06 12.9 CLASIFICA CUMPLE 

02 
CHUMACERO JIMENEZ JOSE 

CLIDER 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

03 
NINAQUISPE CONZA CIRILO 

FERMIN 
20 08 10.9 CLASIFICA CUMPLE 

04 
POZO CORDOVA ROBERT 

RONALD 
16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 
LUIS ENRIQUE GONZALES 

PORTUGAL 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

 

PROFESIONAL I EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CLAUDIA FRIDA LUQUE 

HALLASI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

02 
MAMANI CHOQUEPATA 

JOSE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 



 
 

 

PSICOLOGO: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 PRETTO SANES HERNANDO 16 11 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
CASTRO BARREDA CARLOS 

ALFREDO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
ALA ATAMARI JONNATHAN 

DIONICIO 
16 20 16.9 CLASIFICA CUMPLE 

04 
MONTOYA ESPINOZA 

MIRTHA ZARELA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

05 APAZA ORTIZ PATRICIA 16 06 18.9 CLASIFICA CUMPLE 

06 
ROMERO SALAS CRISTIAN 

JULIO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

07 
CONZA HUARACHI JENNY 

ROCIO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
MENDOZA MAMANI 
MELISSA YADHIRA 

16 14 16 CLASIFICA CUMPLE 

09 
TACO BELLIDO VIDAL 

ANGEL 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

10 
HANCCO CHILO KATHERINE 

NOEMI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

11 
FERNÁNDEZ MEL PAOLA 

GUADALUPE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 

LA COMISION 

 

 


